Cemilra Jvlurtícíyaf fe tsarreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcElENlÍssrrvro sENHoR pRESTDENTE DA cÂmana DE
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a V. Exu que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja
encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras, a seguinte
Indicação:

"ROÇAGEM E LT;MPEZA DO MATO ALTO NA RUA CUSTÓDIO
MORENO NO BAIRRO VILA DULCE, NESTA CIDADE.

BARREIRAS. BAHIA.".

Câmara MuniciPal de Barreiras

Protocolo no 6GS
En-(}gJ -osJ -9,às ;[L :;28 horas

JUSTIFICATIVA ffiirra a;=rrrcionário

Solicitamos ao poder executivo do município de Barreiras, roçagem e
limpeza do mato alto na referida rua, nesta cidade de Barreiras - BA.

Os moradores clamam por esta limpeza, pois está aparecendo muito
animais peçonhentos e com a referida limpeza e roçagem, com certeza irâ
proporcionar um ambiente agradável não só aos moradores, mas a todos
transeuntes que ali trafegam.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto
atendimento e também aos Nobres Pares a aprovação da presente Indicação.

Sala em 02 de maio de 2023.

EIROZ FILHO
- REPUBLICANOS

prova-rlo crn sessã
,:,,M,,,1,A.5,.1*

por:j

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page : www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria : 0800-075-8 I 0 I